АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОДСКОЙ ОКРУГ НОГЛИКСКИЙ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 11 февраля 2020 года № 75

пгт. Ноглики

О внесении изменений в постановление администрации

муниципального образования «Городской округ Ногликский»

от 23.10.2018 № 1039

В соответствии с требованиями Федерального закона от 27.07.2010

№ 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципаль-

ных услуг», администрация муниципального образования «Городской округ

Ногликский» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации муниципального образова-

ния «Городской округ Ногликский» от 23.10.2018 № 1039 «Об утверждении

административного регламента по предоставлению муниципальных услуг

«Предоставление выписки из похозяйственной книги учета личных подсоб-

ных хозяйств» следующие изменения:

1.1. Пункт 3.5 административного регламента изложить в новой

редакции:

«3.5. Формирование и направление межведомственных запросов

в государственные органы (организации), в распоряжении которых

находятся документы и сведения, необходимые

для предоставления муниципальной услуги

Формирование и направление межведомственных запросов при

предоставлении услуги не предполагается.».

1.2. Приложение № 9 к административному регламенту исключить.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Знамя труда» и

разместить на официальном сайте муниципального образования «Городской

округ Ногликский» в информационно-телекоммуникационной сети «Интер-

нет».

Мэр муниципального образования

«Городской округ Ногликский»      С.В.Камелин